
Pasākumi decembrī (2019) 

Datums, laiks Nosaukums Norises vieta 

02.12.-30.12. “Eņģelīšu pasaule”  

Emilijas Vagales mazo eņģelīšu kolecijas izstāde 

Abonements 

vitrīnizstāde 

02.12.-30.12. “Ja nav par garu, man patiktu:  skaistums slēpjas skatītāja acīs” 

 Loretas Makņas gleznu izstāde  Jauniešu istaba 

02.12.-30.12. “Mūsu novadnieku devums latgaliešu literatūrā” 

(pēc iepriekšējā pieteikuma) Novadpētniecības 

nodaļa 

02.12.-30.12. “Ziemassvētki tuvojas” 

 Svētku rotājumi, tradicionālu ēdienu receptes, aktivitāšu idejas –  

literatūras izstāde  

Lasītava 

02.12.-30.12. “Es vienmēr esmu zinājusi, kas ir labs’’  

literatūras izstāde veltīta Evas Mārtužas 65. gadadienai 

Abonements 

02.12.-30.12. Tematiskā  izstāde “Svētku brīnums, tāds klusums dziļš” 

Sirsnīgi svētku pantiņi, apsveikumi un novēlējumi Ziemassvētkos un gadu mijā 

Abonements 

02.12.-30.12. 
“Nāc un iepazīsti bibliotēku!”  

Piesakies ekskursijai un iepazīsti Krāslavas novada un pagasta bibliotēkas 

Krāslavas novada 

centrālā bibliotēka 



Pasākumi decembrī (2019) 

02.12.-30.12. 
“Ticu Ziemassvētku klusajam brīnumam, kuram dvēselē jāienāk” 

literatūras izstāde 
Bērnu literatūras 

nodaļa 

02.12.-30.12. “Ziemassvētku zīlēšanas tradīcijas Eiropas valstīs” 

 tematiskā pēcpusdiena (pēc iepriekšējā pieteikuma)  

Bērnu literatūras 

nodaļa 

02.12.-30.12. 
“Latviešu folkloras zelta fonda krājēju mantojums”  

pasaku lasījumi veltīti Anša Lerha Puškaita un Pētera Šmita jubilejām 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

03.12. – 30.12. 
“Ziemassvētku noskaņa radošos rokdarbos ”  

tematiskā izstāde svētku rotājumu un suvenīru idejām 

Bērnu literatūras 

nodaļa 

04.12. Speciālo, augstskolu un koledžu bibliotēku direktoru sanāksme Rīga 

05.12. 

Plkst. 10 
00

 

Krāslavas un Dagdas novadu bibliotekāru noslēguma seminārs un radošā 

meistarklase Tikšanās telpa 

11.12. 

Plkst. 17 
30 -

19 
00

 

“Angļu valodas klubiņš” angļu valodas zināšanu pilnveidošanas nodarbības 

visiem interesantiem ar priekšzināšanām (papildus informācija, zvanot uz 

tālruņa numuru 20051606) 
Tikšanās telpa 

12.12. 

Laiks tiks precizēts 

“Tikšanās Grāmatmīļu pieturā”   

LASĪTĀJU KLUBA dalībnieku tikšanās Tikšanās telpa 



Pasākumi decembrī (2019) 

14.12. - 14.01. 

(laiks tiks precizēts) 

“Cilvēku dzīvi iedvesmojoši motīvi”  

Sandras Stivriņas krustdūrienā gleznu personālizstāde 

Lasītava 

 

20.12. Jauno grāmatu diena (grāmatu apskats, diskusijas) Abonements 

20.12. Jaunieguvumu izstāde bērniem un jauniešiem Bērnu literatūras 

nodaļa 

Līdz 13.12. “Skaistā rudens vakarā…” dekoratīvo svečturu izstāde  Lasītava 

No 04.12. Ziemas noskaņa gleznu trio izstādē no cikla “Ziemas toņu nianses” Abonements 

Katru ceturtdienu 

Plkst. 14.
00

 
“Senioru skolas” kārtējās nodarbības Tikšanās telpa 

 


